
UCHWAŁA NR III.18.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie podjęcia przez Powiat Zielonogórski współpracy z Głównym Geodetą Kraju przy 
realizacji Projektu współfinansowanego w ramach programu Fundusze europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021 - 2027  pn. „Integracja danych i usług państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Integracja Pzgik)” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski podejmuje współpracę z Głównym Geodetą Kraju   
w realizacji projektu pn. „Integracja danych i usług państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Integracja Pzgik)” realizowanego w ramach naboru nr FERC.02.01-IP.01-001/23 
Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II „Zaawansowane usługi 
cyfrowe”, Działania 2.1 „Wysoka jakość i dostępność e-usług publicznych” (FERC). 

2.  Przystąpienie Powiatu Zielonogórskiego do projektu pn. Integracja danych i usług państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Integracja Pzgik)”  ma na celu przekształcenie dokumentacji 
Pzgik z postaci analogowej do postaci cyfrowej w celu jej udostępnienia za pomocą usług oraz zasilenie 
przez Powiat systemu teleinformatycznego Powiatu Zielonogórskiego wynikami tych prac. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy w realizacji projektu, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Zielonogórskim a Głównym Geodetą Kraju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Jacek Gębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B689579A-4E0C-4281-B093-9F5FB4B11FEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.18.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


